

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Splash Design & Productions ApS

c/o Adam Hjorth, Hvidørevej 8, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 19 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Splash Design & Productions ApS c/o Adam Hjorth Hvidørevej 8 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 42 19 66 22 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SPLUSH GROUP ApS
Dattervirksomhed	Hjottel Real Estate Solutions I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.596 kr. mod -128.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142.451 kr. mod -513.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang selskabet ikke har ekstern finansering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-61.596	-128.254
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.534.803	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.200	-6.507
Resultat før finansielle poster	1.461.007	-134.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.538	-18.791
Resultat før skat	1.455.469	-153.552
Skat af årets resultat	-313.018	-359.677
Årets resultat	1.142.451	-513.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.142.451	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.229
Disponeret i alt	1.142.451	-513.229

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.293	42.293
4 Investeringsejendomme	22.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.042.293</u>	<u>42.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.042.293</u>	<u>42.293</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.728	89.457
Varebeholdninger i alt	<u>44.728</u>	<u>89.457</u>
Andre tilgodehavender	0	10.850
Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>10.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.728</u>	<u>100.307</u>
Aktiver i alt	<u>22.167.021</u>	<u>142.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.789.650	-542.196
Egenkapital i alt	-1.749.650	-502.196
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	664.695	351.677
Hensatte forpligtelser i alt	664.695	351.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.174.298	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.174.298	0
Kortfristet del af langfristet gæld	645.473	0
Gæld til pengeinstitutter	15.784	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.635	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.092.972	262.213
Anden gæld	4.917.814	6.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.077.678	293.119
Gældsforpligtelser i alt	23.251.976	293.119
Passiver i alt	22.167.021	142.600

1 Kapitaltab

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-542.196	-502.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.142.451	1.142.451
Overførsel i forbindelse med overtagelse	0	-2.389.905	-2.389.905
	40.000	-1.789.650	-1.749.650

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.535	5.270
Andre finansielle omkostninger	3	13.521
	<u>5.538</u>	<u>18.791</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	48.800	0
Korrektion af primo	12.200	0
Tilgang i årets løb	0	48.800
Kostpris 31. december 2023	<u>61.000</u>	<u>48.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.507	0
Årets afskrivninger	-12.200	-6.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.707</u>	<u>-6.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>42.293</u>	<u>42.293</u>

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	3.161.465	0
Overførsler	18.838.535	0
Kostpris 31. december 2023	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>

Dagværdien pr. 31. december 2023 er baseret på en ekstern salgsvurdering af uafhængig vurderingsmand som selskabet har indgået formidlingsaftale med.

Selskabets ledelse har i tillæg hertil indkalkuleret et fradrag på 750 t.kr. svarende til 3% af salgsværdien.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ledelsen er opmærksom på, at der kan være usikkerhed omkring det indkalkuleret fradrag, men har vurderet, at de 750 t.kr. er retvisende.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPLUSH GROUP ApS, CVR-nr. 31897440, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
